Муниципальное казенное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Большой Рой

Уржумского района Кировской области

ПРИКАЗ

от 02 сентября   2024 г. № 60/1

Об утверждении графика оценочных процедур

на  2024-2025 учебный год

В соответствии с пунктом 10 части 3 ст. 28 Федерального закона

№273-ФЗ , а также в  соответствии с письмом Министерства просвещения

Российской Федерации от 06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к

формированию графика оценочных процедур», в целях упорядочивания

системы оценочных процедур, проводимых в МКОУ  СОШ с. Б-Рой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить График оценочных процедур на  2024-2025 учебного года

(приложение).

2. Изергиной Галине Александровне, ответственной за размещение

информации на официальном сайте школы, разместить данный приказ и

приложение к нему на школьном сайте в разделе  «Сведения об

образовательной организации» (подраздел «Документы»)

3.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР.

Директор школы: _________________/Семенова О.Ю./

		2024-09-02T14:30:23+0300
	Ольга Юрьевна Семёнова
	я соглашаюсь с указанными частями этого документа